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ATIVOS
ESPECIFICACAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR
ATIVO 18.102.716,39 14.034.166,07
ATIVO CIRCULANTE 18.102.716,39 14.034.166,07
CAIXA EQUIVALENTE DE CAIXA 18.102.716,39 14.034.166,07
CREDITOS A CURTO PRAZO ,00 ,00
INVESTIMENTOS E APLICACOES TEMPORARIAS A CURTO PRAZO ,00 ,00
ESTOQUES ,00 ,00
VPD PAGAS ANTECIPADAMENTE ,00 ,00
ATIVO NAO CIRCULANTE ,00 ,00
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO ,00 ,00
CREDITOS A LONGO PRAZO ,00 ,00
INVESTIMENTOS E APLICACOES TEMPORARIAS A LONGO PRAZO ,00 ,00
ESTOQUES ,00 ,00
VPD PAGAS ANTECIPADAMENTE ,00 ,00
INVESTIMENTOS ,00 ,00
IMOBILIZADO ,00 ,00
INTANGIVEL ,00 ,00
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PASSIVOS

ESPECIFICACAO

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGACOES TRABALHISTAS, PREV. E ASSISTENCIAIS A PAGAR A
CURTO PRAZO
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO
OBRIGACOES FISCAIS A CURTO PRAZO
OBRIGACOES DE REPARTICAO A OUTROS ENTES
PROVISOES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO

PASSIVO NAO CIRCULANTE
OBRIGACOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A
PAGAR A LONGO PRAZO
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A LONGO PRAZO
OBRIGACOES FISCAIS A LONGO PRAZO
PROVISOES A LONGO PRAZO
DEMAIS OBRIGACOES A LONGO PRAZO
RESULTADO DIFERIDO

PATRIMONIO LiQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL
ADIANTAMENTO PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL
RESERVAS DE CAPITAL
AJUSTES DE AVALIACAO PATRIMONIAL
RESERVAS DE LUCROS
DEMAIS RESERVAS
RESULTADOS ACUMULADOS
(-) ACOES/COTAS EM TESOURARIA
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QUADROS DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE
PASSIVO (Il)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (Ilf) = (I-11)

Pagina:

2 de 3

18.102.716,39
18.102.716,39
,00
972.000,00
972.000,00

,00
17.130.716,39

14.034.166,07
14.034.166,07
,00
916.300,00
916.300,00

,00
13.117.866,07
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QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSACAO

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

ATOS POTENCIAIS ATIVOS
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS
DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES
DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
GARANTIAS E CONTRA GARANTIAS CONCEDIDAS
OBRIGACOES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES
OBRIGACOES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
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